
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI torek, 22. decembra 1998 Številka 40 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 
158. STATUTARNI SKLEP O DELOVANJU OBČINE 

JEZERSKO IN NJENIH ORGANOV DO SPREJEMA 
STATUTA OBČINE 

159. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 
IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA OBČINE JEZERSKO 
V LETU 1999 

OBČINA JEZERSKO 

158. 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 72/ 
93, 6/94 odločba US, 45/94 - odločba US, 57/94, 14/95, 20/95 -
odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 39/96 -
odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97,10/98, 68/98 - odločba 
US in 74/98) je občinski svet Občine Jezersko na svoji 1. seji, dne 11. 
12. 1998 sprejel naslednji 

STATUTARNI S K L E P 
O DELOVANJU OBČINE JEZERSKO IN NJENIH ORGANOV 

DO SPREJEMA STATUTA OBČINE 

I.UVOD 

I. 
Občinski svet občine Jezersko bo do sprejema statuta občine 
določena vprašanja začasno urejal s statutarnimi sklepi. 

Ti sklepi se sprejemajo z 2/3 večino vseh članov občinskega sveta. 

III. SPLOŠNI IN POSAMIČNI AKTI OBČINE 

V-̂ v • VI. f fe 
Občinski svet sprejema statut občine in poslovnik za delo občinskega 
sveta. 

Občinski svet sprejema odloke, odredbe, pravilnike in navodila kot 
splošne pravne akte. 

Občinski svet za posamične zadeve sprejema sklepe. 

Dokler ne bo sprejet statut občine, se našteti splošni in posamični akti 
sprejemajo z večino glasov prisotnih članov občinskega sveta, razen, 
če v posameznem statutarnem sklepu ni drugače določeno. 

IV. VELJAVNOST PREDPISOV OBČINE PREDDVOR 

VII. 
Predpisi in drugi splošni akti, ki jih je sprejela v svoji pristojnosti Občina 
Preddvor in ki se nanašajo na območje sedanje Občine Jezersko, 
ostanejo v veljavi še naprej, razen, če nasprotujejo veljavnim določbam 
Zakona o lokalni samoupravi, njegovim spremembam in dopolnitvam 
ali z njim povezano zakonodajo in odločitvam ter v kolikor ne 
nasprotujejo sprejetim statutarnim sklepom Občine Jezersko. 

« 

V. ZAČASNO FINANCIRANJE OBČINE 

VIII. 
Začasno financiranje Občine Jezersko se izvaja skladno z določbami 
Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/94, 45/97 odločba US in 
56/98), pri čemer: 
- se financiranje Občine Jezersko začasno nadaljuje preko ločenega 

računa proračuna Občine Preddvor, 
- s sredstvi na ločenem računu razpolaga župan Občine Jezersko, ki za 
razpolaganje s sredstvi na žiro računu pooblasti tudi drugo osebo in o 
tem obvesti Agencijo RS za plačilni promet, 

- je župan odgovoren za pripravo proračuna občine za leto 1999, 
- občinski svet sprejme sklep o začasnem financiranju potreb iz 

občinskega proračuna Občine Jezersko za leto 1999. 

II. < 
Ta statutarni sklep, kakor tudi tisti, ki bodo sprejeti kasneje, veljajo od 
dneva objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

II. ZAČASNI SEDEŽ, OBELEŽJA IN OBMOČJE OBČINE 
JEZERSKO 

III. 
Sedež Občine Jezersko je Zg. Jezersko 57, pošta Zg. Jezersko. 

IV. 
Občina Jezersko bo imela svojo zastavo, grb in druga obeležja. 
Okvirne določbe bodo vsebovane v statutu, podrobnosti pa opredel
jene s posebnim odlokom. 

Občina Jezersko ima začasni žig v obliki kroga, premera 29 mm, ki ima 
v zgornji krožnici napis 'REPUBLIKA SLOVENIJA, v spodnjem delu 
krožnice pa napis 'OBČINA JEZERSKO'. 

V 

Območje Občine Jezersko obsega območje naselij: Zgornje Jezersko 
in Spodnje Jezersko. V območjih naštetih naselij in tudi v območje 
Občine Jezersko spadajo vse nepremičnine teh naštetih naselij po 
njihovih katastrskih mejah v dosedanjem obsegu. 

VI. DELOVANJE KS JEZERSKO 

IX. 
Krajevna skupnost Jezersko preneha s svojim delovanjem z dnem 
konstituiranja občinskega sveta Občine Jezersko. Z dnem prenehanja 
delovanja krajevne skupnosti preneha njena pravna subjektiviteta in se 
ukine njen žiro račun. Vse premoženje Krajevne skupnosti Jezersko 
prevzame Občina Jezersko. 

VII. NADZORNI ODBOR 

X. 

Nadzorni odbor Občine Jezersko ima predsednika in dva člana. 

Nadzorni odbor: 
- opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
- nadzoruje namenskost in smotrnost porabe sredstev občinskega 

proračuna, 
- nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev. 

VIII. OBČINSKA UPRAVA 

XI. 
Občinsko upravo vodi župan. 

Župan je za izvajanje občinskih predpisov in odločitev občinskega 
sveta odgovoren svetu. 



Za neposredno izvajanje nalog uprave skrbi tajnik občine, ki ga na 
predlog župana imenuje občinski svet. 

Župan lahko pooblasti tajnika za podpisovanje določenih aktov 
poslovanja. 

XII. 
Naloge občinske uprave opravlja Občinski urad, ki opravlja vse 
upravne naloge in zadeve iz pristojnosti občinske uprave. Delo urada 
vodi tajnik. 

Za delo urada je tajnik odgovoren županu. 

IX. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

XIII. 
Ob sprejemanju statuta občine Jezersko, bodo vsi statutarni sklepi 
vključeni v statut, ali pa bo v prehodnih in končnih določbah urejena 
njihova veljavnost. 

XIV. 
Ta statutarni sklep velja osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: skl 4/1-os-98 
Datum: 11.12.1998 

Župan 
Milan Kocjan 

159. 

Na podlagi 148. člena Ustave Republike in določila 34.a člena Zakona 
o financiranju občin (Ur. list RS Št. 80/94, 45/97 odločba US in 56/98) je 
občinski svet Občine Jezersko na svoji 1. seji dne 11.12.1998 sprejel 

S K L E P 
o začasnem financiranju potreb 

iz občinskega proračuna Občine Jezersko 
v letu 1999 

1. člen 
Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po 
tem sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 1999 se začasno opravlja na podlagi proračuna 
Občine Preddvor za leto 1998 in sicer največ do 1/12 sredstev 
proračuna za leto 1998 na mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje se zagotavlja sorazmerno zagotovljeni porabi za 
leto 1998 glede na ugotovljeni del prihodkov za novo Občino Jezersko. 

4. člen 
V proračuna Občine Jezersko za leto 1999 se vključijo prihodki in 
odhodki, ki so bili realizirani v skladu s 3. členom tega sklepa. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1.1.1999 dalje. 

Številka: skl-7/1-os-98 
Datum: 11.12.1998 

Župan 
Milan Kocjan 


